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Trøgstad kirkekontor:
Kommunehuset, Kirkeveien 17
1860 Trøgstad
E-post: post@trogstad.kirken.no
Menighetsbladet på internett:
www.trokirk.no
De ansatte har også egne mail-adresser: 
fornavn.etternavn@trogstad.kirken.no
Åpningstid kirkekontoret man-torsd 9-15
Telefon                                    69 82 41 80
Fax                                          69 82 41 81
Sogneprestens
vakttelefon                               95 06 12 10
Kirkevergens vakttelefon         95 84 05 89
Menighetens barnehage:
Styrers kontor                      69 82 41 90
avd. Kirkestallen                      69 82 41 91
 fax                     69 82 41 94
Kirkestua, Båstad                    69 82 84 96
Menighetshus:
Kirkestallen, Skjønhaug:   
    (Kjøkkenet):                         69 82 41 93
    For å leie Kirkestallen:         69 82 41 80
Kirkestua, Båstad                    69 82 84 96
    For å leie Kirkestua:            69 82 41 80
Boligtelefoner:
Brenne, Gunnlaug, kirkeverge:                         
privat 69 82 52 36  mobil     95 84 05 89
Fossum, Birger, sogneprest:          
privat 69 82 86 62    mobil   95 06 12 10
Frogner, Bjørn, kirkegårdsarbeider (sommer)
mobil 91 59 47 57
Hallangen, Britt, kirketjener:                         
mobil 98 88 79 32
Daltorp, Eldbjørg, sekretær: 
mobil 95 46 99 84 
Jaavall, Åsmund, kirkegårdsarbeider:            
mobil 98 82 19 77
Karlsrud, Inger Johanne, organist                 
privat                                   69 82 62 33
Lo, Berit Movik, prosjektleder:  
privat     69 82 81 23      mobil  94 43 83 60
Langnes, May-Benthe, 
klokker/barne -og ungdomsarbeider: 
privat 69 82 78 52     mobil  92 41 74  99
Moskvil, Elin Bergstrøm, kateket 
privat 69 82 55 11    mobil   41 52 30 08 
Støren, Helene C. barnehagestyrer:            
privat 69 82 86 89   mobil    41 26 49 42 
Trøgstad menighetsråd, 
leder      Unni Hauer
privat 97 66 72 69
Båstad menighetsråd,
Leder     Anders Melland
privat   69 82 52 36
Trøgstad Kirkelige fellesråd   
Leder Arnt Storsand
privat 69 82 68 08      
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Maitanker i juni
I skrivende stund passerte 17.mai i går med strålende 
vær. Massevis av folk over alt, strålte av glede, festtog og 
musikk, norske flagg høgt til værs.
 Når dette leses, skriver vi juni, men likevel, noen tanker 
fra denne flotte dagen. Årsdagen for undertegning av det 
frie Norges grunnlov. Frihetens fødselsdag. Nasjonaldagen 
og forsommerens skjønnhet hører sammen. Wergeland og 
Bjørnson løftet dagen opp til å bli den store merkedagen. 
Andre nasjoner feirer med troppeparader og støyende 
folkefest for voksne. Hos oss er det barnas dag. Barna, 
folkets framtid, defilerer for hele folkets øyne. Bak de 
velkledde barna øyner vi de tusen hjem. En hær av mødre 
har slitt i sene nattetimer for å få finklærne klare.
Bak skolemusikkorpsene ligger massevis av øvelsestimer. 
Oppofrende innsats av lærere og foreldre som har sett fram 
til den store dagen.

Under de store trærne i parken ved domkirken i Fredrikstad 
smakte softisen godt mellom slagene. Familie og barnebarn 
var også der. Øynene mine falt på kirken og det norske flag-
get... I flagget vårt har vi et kors i blått. Det er alltid guds-
tjeneste som en del av feiringa. Hvilken verdi har korset i 
flagget på en dag som denne?
Bjørnson sa det slik: 
”Norske mand i hus og hytte, takk din store Gud! Landet 
ville han beskytte, skjønt det mørkt så ud.
Alt, hva fædrene har kjempet, mødrene har grædt. Har den 
Herre stille lempet, så vi vandt vår ret. ”
Rundt i parken har staudene begynt å blomstre. Blomster 
som overvintrer. Sjelen er som en staude, en fargerik og 
hardfør plante i Guds hage som ikke dør i høststormen, 
men som overvintrer, vokser og blomstrer år etter år. Jeg 
ser Guds nærvær, Guds kjærlighet og skaperglede. Den 
fornyer og forvandler i naturen og i menneskers liv og 
gjerning. Staudene viser sin fargeprakt noen korte dager. 

Plantene trenger røtter som kjemper 
mot stormen og blir stående under alle 
forhold. Hvor velger jeg å la mine røtter 
gro?? 
”La min fot bli på klippen, så jeg kan 
tre fram for ditt ansikt og takke. Amen”.

 
                                                        Red.
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Hva gjorde de på møtene?
Trøgstad og Båstad Misjonsforening --1859-foreningen --
Grunnreglene fra 1859 bestemte i § 5 at Bestyrelsen skulle 
”saavidt muligt […] sørge for, at Møderne maa blive de 
Tilstedeværende til Op-byggelse.” 
 Protokollen forteller lite om innholdet i møtene, 
den forteller for det meste bare når og hvor møtene ble 
holdt, hva som kom inn i misjonsbøssen og eventuelt 
hvem som tegnet seg som medlemmer. En del steder 
finnes også en opplysning hvor og når neste møte skulle 
avholdes. Noen ganger fløt pennen lettere: Den 28. sep-
tember 1859 var det misjonsmøte på Agnes, og protokollen 
forteller at ”Mødet blev aabnet med Sang og Bøn og en 
Missions Efterretning av Lunds Missionstidning blev lest, 
og siden talt i Korthed noget om Hedningernes Nød. Igjen 
blev Missionsbøssen fremsat, og der indkom 3 Spd 14 s.”
 Året etter var det et møte ”4de Søndag efter Hell 3 
Kongersdag” på Laugslet. Kirkesanger Andersen underteg-
ner protokollen, som forteller at ”da ingen af Bestyrelsen og 
kun en Mand af Menigheden foruden husets Folk frem-
mødte, blev kun Statuterne oplæst og talet lidt om hednin-
genes Tilstand og vor Pligt at hjælpe dem.”
 Den 4. desember 1870 var det møte hos Andreas 
Aarstad. Protokollen forteller at det ble læst flere Beret-
ninger af de to sidst ankomne No af Missionstidende hvor-
hos Sang og Bøn med Oplæsningen af et Afsnit i Bibelen 
hvori Dagens Epistel, fandt Sted.
 Misjonsoffer var et fast innslag i møtene, likeså 
informasjon om misjon, gjerne ved opplesning fra Misjons-
tidende som Den norske Misjonsselskap utga fra 1845. 
Årsregnskapene viser at en årlig trakk fra den innkomne 
midler betaling for et abbonnement på Misjonstidende før 
en sendte resten videre til Misjonsselskapet. 
 I januar 1871 var det møte på Skjønhaug på Hel-
ligtrekongersdag (6. januar): ”Mødet besøgtes af omtrent 
30 Medlemmer. I Mødet blev oplæst Beretninger for begge 
vore Missionsmarker samt Beretning om den norske Mis-
sions Status og Stilling m.v. Derhos oplæstes Beretning om 
Negerslaverne i Vestindien, hvorhos Sang og bøn forenet 
med lidt Mundtligt.”
 Den 2. februar 1873 var det møte på Utveien: 
Foredrag over Matt 8, 23 flg hvortil knyttedes Psalmesang 
og Bøn, der oplæstes enkelte Missionsefterretninger 
 Den 6. april 1873 var det møte på 
Hvammer: Foredrag over Luk 5, 1-11 samt foruden Bøn og 
Sang oplæsning af enkelte Stykker af Missionstidende.

Kvinneforeningene
I 1870 ble Østre Trøgstad Misjonsforening stiftet hjemme 
hos Christian Olsen Aarstad på Årstad Vestre. Bortsett fra 
formålet var kvinneforeningene nokså forskjellige fra mis-
jonsforeningen av 1859. 
 Foreningen av 1859 var helst husfedrenes foren-
ing, der mennene, som rådde over familiens penger, kunne 
gi pengebidrag. Det ble gitt penger også i kvinneforenin-
gene, men ettersom kvinnene vanligvis ikke rådde over så 
mye kontanter, ga de i stedet av sin arbeidskraft hjemme 
og på møtene. Garn og stoff ble bearbeidet for salg på 
årlige auksjoner til inntekt for misjonen. 

På møtet på Aarstad 5. oktober 
1870 ble det innlevert ”en Bord-
dug og et par Sælebaand. Før 
er indlevert 1 par strømper og 
en Borddug.” 
Lørdag den 17. juni 1871 holdt 
foreningen auksjon på Mansås 
over det som var innlevert på de 
11 arbeids-møtene foreningen 
hadde hatt siden begynnelsen. 
På auksjonen ble det solgt håndarbeider for 13 spesidaler 
og 10 skilling. Til sammenlikning kom det i 1871 inn litt over 
11 spesidaler i foreningen av 1859. Kvinnene oppnådde 
altså et svært godt resultat. 
Pengene fra auksjonen ble fordelt på årsmøtet på Årstad 
den 5. juli: ”en trediedel til den indre Mission, en trediedel til 
Hedningemissionen og en trediedel til at benytte frit.” 
Da foreningen hadde holdt på i tre år, hadde en samlet 
inn vel 17 spesidaler på møtene, og tre auksjoner hadde 
gitt vel 31 spesidaler til kassen. Av dette var om lag 15 
spesidaler brukt til innkjøp av tøy til nye arbeider, mens 30 
spesidaler var sendt videre til indre- og ytremisjon. 

Nedre Båstad Kvindeforening ble stiftet hos Christian 
Smådal på Smådal i Båstad i 1871. Foreningen fikk i 
hovedsak de samme statutter som foreningen i Østbygda. 
Foreningene skulle ledes av valgte ”Bestyrerinder”, som 
seg imellom valgte en ”Forstanderinde”. 
 
Møtene skulle holde et skikkelig og  oppbyggelig nivå. 
Reglene for foreningene i så vel Østbygda som i Båstad 
bestemte at ”Det er samtlige Medlemmers Pligt, efter den 
Evne og Gave hver er given, at stræbe ved Bøn saavel 
som Deltagelse i Gjerningen at fremme Foreningens For-
maal, og i Møderne afholde sig fra Skvalder og unytig Tale, 
men derimod stedse stræbe at lægge Vind paa, - hvad der 
sømmer sig christelige og agtbare Kvinder; i Sædelighet, 
Orden og Dyd at fremme sand Gudsfrygt i indbyrdes Enhed 
og Fred.”
Selv om foreningene i Østbygda og i Båstad var kvin-
neforeninger, kunne menn ha verv i foreningene, ja bidra 
vesentlig til møtene. Reglene bestemte i § 10: Bestyre-
rinderne kan ogsaa formaa kristelige mænd til at deltage i 
møterne, og lede forhandlingerne samt være behjælpelig 
med at føre protokollen.
Foreningen i Østbygda anmodet Petter Aarstad og lærer 
Johan P. Berg om ”at deltage i Møderne og lede Forhan-
dlingerne” – og de lovte å gjøre det i den grad de hadde 
anledning. I Båstad bad foreningen særlig Markus Udveien, 
Andreas Agnæstangen og Christian Smaadal om å deltage 
i møtene. Fire av de fem mennene var også i kortere eller 
lengre tid valgte ledere i foreningen av 1859.
Foreningen i Båstad – og trolig også den i Østre 
Trøgstad – fikk nye foreningsregler i 1915. Der var forbudet 
mot skvalder ikke lenger med. Bestemmelsen om at menn 
kunne bes om å lede møtene var også borte. 
Kvinnene kunne lede selv og hadde fått alminnelig stem-
merett i 1913.                                                                  
                 Birger H. Fossum

Misjonsengasjement i 150 år
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Tirsdag 5.mai var Solsikka (Skjønhaug barne-
hages småbarnsavdeling) på besøk i kirken. Her 
kommer en liten stemningsrapport... :-) 
Vi går inn gjennom den store døra, og titter litt… 
Oj! Dette var et stort rom! Små føtter tripper og 
ivrige fjes ser seg rundt. Uff, må de voksne 
absolutt ta av alt det våte regntøyet akkurat nå, 
da? Jo, det er kanskje lurt likevel, for da kan det 
løpes enda fortere! 

Spente og nysgjerrige 1-2 år gamle kropper 
beveger seg i varierende tempo oppover midt-
gangen i kirken… Får vi lov å løpe her? Så gøy! 
Frem og tilbake, oppover og nedover løper de 
ivrigste. Andre stopper opp og studerer alle de 
store benkene, før de sniker seg mellom, ler litt 
og titter fram igjen… Borte! Titt-tei! Her er jeg! 
Inn mellom noen av de andre benkene… Flere 
kommer til.. Kan de klatres opp på også? Noen 
av dem får litt hjelp til å komme opp. Oj! Nå ble 
utsikten en annen! Ned igjen, løpe mer… 

Opp den lille trappa foran i kirken. En utfordring 
for noen, ”lett som en plett” for andre, men alle 
kommer seg til slutt opp de to trinna. Her er det 
enda mer å se på! Se! Der kan vi klatre litt! Flere 
barn setter kursen mot alterringen. Noen klatrer 
opp, setter seg ned og ser på, tar på og under-
søker de fine frynsene som pynter opp kanten. 
SE! En kravler seg opp, titter rundt seg, et stort 
smil kommer til syne, armer og ben er klare…. 
DER! Han krabber i vei på den fine, røde, myke 
ringen, snur seg mot oss, smiler bredt og krabber 
i full fart videre. Dette er spennende! 

Noen av de andre finner en ny trapp. Hvor fører 
den, tro? De må sjekke. De kravler, kryper og går 
målbevisst oppover. De er på prekestolen. HØYT 
oppe! Moro! Ned igjen, løpe mer… 
Vi setter oss på gulvet og synger litt. ”Alle barna 
klapper, alle barna klapper…” Mange små hender 
deltar på bevegelsene. ”Er du veldig glad og vet 
det, ja så hopp! Er du veldig glad og vet det…” 
Små kropper gjør mer og mindre vellykkede 
forsøk på å få føttene og kroppen opp fra gulvet… 
”Hvem har skapt alle blomstene…” En sang vi 
ikke har hørt før, og bevegelser vi ikke kan, men vi 
prøver!

Det begynner å krible litt i en del av kroppene, 
utforskertrangen er ikke helt stilt ennå. De får titte 
litt til… Bak her var det fint! En liten fyr setter seg i 
”båsen” ved døpefonten. Andre tar runde på runde 
rundt alter/alterring, før det igjen skal lekes "borte 
- titt-tei" mellom krakkene. 
Vi trekker oss bakover i kirken igjen, "Elin kateket" 
Moskvil, som er ”verten” vår, finner fram lys og 
tenner ett lys for hvert 
barn og hver voksen og 
setter dem i globen. Det 
skinner i små barneøyne, 
det er fint å se på. Men 
ikke for lenge! Igjen vil 
små kropper løpe litt 
frem og tilbake, inn og ut 
mellom krakkene… Små 
fingre peker. Se! Oj! Nye 
spennende ting opp-
dages stadig… 
Etter hvert er det imidler-
tid andre ting som tar 
mer og mer oppmerk-
somhet… Klokka nærmer seg mattid, og små 
mager trenger påfyll for at humøret skal være ”det 
rette”. Vi har planer om å innta lunsjen på paviljon-
gen ved Heimen, men Elin tilbyr oss tak over 
hodet og vegger i regnværet. Omtrent som for 
over 2000 år siden får vi lov til å slå oss ned i 
en stall! Riktignok en litt mer moderne ”stall”, vi 
avslutter nemlig kirkebesøket med lunsj på Kirke-
stallen! 
Vi har hatt en spennende og opplevelsesrik 
halvtime i kirken! Takk for oss! Vi kommer gjerne 
tilbake neste år med en ny gjeng små oppdagere!  

  Eva Bergerud Ekeberg

  Kirkebesøk

”Borte! Titt-tei! Løøøøøøøøp!” 
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Ingveig ble født på gården Tøien på Løken i Aurskog-
Høland i 1942. Der vokste hun opp med foreldre og sju 
søsken, med mange dyr og mye liv og røre. Familien 
levde et utadvendt og sosialt liv, og Ingveig fikk delta i 
barneforening, hornmusikk og speider. Men viktigst var 
det nære samholdet i storfamilien og mellom gene-
rasjonene. Spesiell betydning i oppveksten hadde 
Bestemor, en usedvanlig klok  kvinne og en person-
lig kristen, som var sterkt knyttet til arbeidet innenfor 
Indremisjonen.
Som ung gikk Ingveig på framhaldsskole, husmorskole 
og handelsskole og fikk etter hvert kontorjobb, hvor 
hun trivdes med tall, regnskap, lønningslister m.m. 
Så, i 1962, giftet Ingveig Tøien og Georg Kallak seg. 
Sammen drev de så Kallak torvstrøfabrikken, noe 
som skulle innebære hardt manuelt arbeid for begge. 
Ingveig var med på det meste av den  praktiske torv-
strøproduksjonen, og  hadde dessuten ansvaret for alt 
papirarbeid. Etter hvert overtok hun også en skogeien-
dom fra faren sin. Det ble mye og forskjelligartet arbeid, 
men Ingveig var ung, sterk og energisk.
I slutten av 60-åra ble hun medlem i Heer Samemisjon, 
som er en gren av indremisjonen. Norges Same-misjon 
driver misjon blant samene i nord, og det viktigste 
er at de får høre Guds ord på morsmålet sitt. Det 
ble  bygget og drevet kristne barnehjem, aldershjem, 
fjellkirker og en folkehøyskole, og evangeliet blir i dag 
forkynt gjennom egen radiostasjon, på private møter 
og i kirker.  Alle møter i  samemisjonen her i Trøgstad 
blir holdt rundt i hjemmene, det er servering , sang 
og musikk. Selv om de fleste medlemmene er gått 
bort og rekrutteringen er liten holder misjonen fortsatt 
stø kurs. Men nå er målet for det meste av arbeidet 
flyttet over til Murmansk på Kolahalvøya. Der er det 
stor sosial og åndelig nød. Misjonen ønsker først 
og fremst å forkynne evangeliet, men forsøker også 
å hjelpe med suppestasjoner, systue og bibelkurs.                                              
Dette er noe Ingveig brenner for, og hun har vært for-
mann i denne foreningen de siste 11 åra.
I en travel hverdag fant hun alltid tid til å gjøre de 
viktige tingene, - å gi til andre det hun sjøl hadde fått 
som barn. I 1973 startet Ingveig en yngresforening 
sammen med Aslaug Sætra. Senere ble Jorunn B. 
Johansen og Anni Ekre med. Møtene ble også i denne 
foreningen holdt rundt i hjemmene til barna, det var 
basarer hvor ungenes arbeider ble loddet ut, og det var 
sang og musikk. Ingveig var leder i over 20 år.
Ingveig vet ikke hva det er å kjede seg, glad som hun 
alltid har vært i håndarbeid, i å høste av markens 
grøde, i blomster, i bøker og musikk. Dessuten har hun 
en optimistisk grunnholdning som har kommet godt 
med etter at hun fikk konstantert leddgikt i 1985. Hun 
har  hatt mange operasjoner i årenes løp, men Ingveig 
er aldri redd. For ”Jeg hviler i Guds løfter”, tenker 
hun, og hun vil ikke at sykdommen skal ta herredøm-
met over henne. Ingveig opplever at hver dag kan ha 
gledelige overraskelser, hun er glad i mennesker og har 
mange venner. Men når alt kommer til alt er det familien 
og ikke minst de fem barnebarna som betyr mest.
I de siste åra har en bønnegruppe vært viktig. Denne 

gruppa kaller seg ”Bønnefyrtårnet” og består av folk i 
nærmiljøet som ønsker å  gjøre noe for andre ved hjelp 
av bønnens kraft. Dette er Ingveig i et nøtteskall,
- interessen for medmennesker koblet til den kristne 
grunnholdningen.

Til slutt, - Ingveig bekymrer seg for utviklingen i dagens 
samfunn. Hvor blir det av grunnverdiene, hva med all 
dobbeltmoralen og hvordan skal det gå når hensynet til 
utbyttet er det som styrer?
Her har Ingveig mange meningsfeller. 

Anne Haakaas

  Profilen: Ingveig Kallak

Torsdag 19. mars hadde vi et forsinket karneval 
i Barneklubben.  Det ble en artig kveld med 
mange skumle, vakre og morsomme skikkelser.  
Se bare her! 
Celine fikk diplom for det nydeligste antrek-
ket.  Hun var ei skikkelig flott dame! Sonja som 
kaptein Sabeltann fikk diplomet for skumleste 
antrekk.  På det andre bildet ser vi Maria som 
skummel heks og Emilie som 
en morsom klovn.  Diplomet 
for kjedeligste antrekk gikk til 
Erik Lo (som ikke hadde kledd
seg ut i det hele tatt! )
                                   Unni Hauer  

Celine og Sonja

Maria som heks og Emilie som artig klovn!
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Til Afrika på ny
Det ble enda en tur til Namibia – og jeg er gledelig over-
rasket både over invitasjonen og over imøtekommende 
foresatte og velvillige medarbeidere som gjør det mulig 
å reise, selv om tidspunktet ikke var det mest høvelige. 

Vi ble bedt til innvielsen av kirken vi har støttet på 
Helligtrekongersfestene de siste årene. Den skal skje 
på pinsedag. Når menigheten samles til konfirma-
sjonsgudstjenester i Båstad på pinsedag, samles vi til 
kirkevigsling i Ontananga (og vi kommer nok til å holde 
på lengst!). 
 

I skrivende stund ligger det ennå forut. Når dette leses, 
er det hele gjennomført, vil jeg mene. 

Det har blitt noen tusen kroner fra oss i Trøgstad til 
kirken og til skolene i Ontananga. Det er et beskjedent 
bidrag i forhold til behovet. Pengene fra Norge kom 
imidlertid særdeles uventet og særdeles kjærkomment, 
og de har gitt inspirasjon til menigheten og skolene i 
Ontananga. De har skapt en forskjell til det bedre.
Det første besøket gav oss mange gode opplevelser. 
Vi møtte humør, slitesterk hverdagsfromhet, omsorg og 
pågangsmot som gjorde det godt å være på besøk. 
Ansikter dukker opp i minnet – de er en del av våre liv.
Vi får summere inntrykk og erfaringer etterpå. Når vi 
lærer andre å kjenne, lærer vi også noe om oss selv. 
Å forstå andres liv og leveforhold lærer oss også noe 
om våre egne. Vi drar til Namibia for å lære, for å feire 
kirkeinnvielse og pinse, for å møte kjente venner og nye 
venner. Vi tenker at det blir mye å fortelle etterpå.

Birger H. Fossum

Veikirke 2009
Nå har vi arrangert åpen kirke i Båstad og Trøgstad i flere 
år. Dette er noe menighetsrådene i begge sogn mener er 
en viktig del av menighetsarbeidet i kommunen vår.
Det kommer mange gjester, og i tillegg involverer det 
mange frivillige.
Riktig nok er det en del vakter hvor det er lite eller ingen 
besøk. Dette er selvsagt beklagelig, men på forhånd er det 
ikke mulig å sile ut hvilke dager det kommer folk eller ei.
Åpen kirke blir også kalt Veikirke. Det henspeiler på at vi vil 
at veifarende skal stikke innom for å se hvordan vi har det i 
kirkene våre. Men vår åpne kirke er også, og erfaringsmes-
sig vel så mye for trøgstinger. 
Så derfor kjære frivillige åpen-kirke-vert: Ta vel i mot 
langveisfarende, men minst like godt de lokale. Det er ikke 
meningen at dere skal være guider med detaljkunnskap om 
kirkene, men derimot et varmt vertskap for alle som som 
har lyst til å stikke innom.
Åpen kirke starter i Trøgstad lørdag 13. juni og søndag 
14. juni. Da er kirken åpen i forbindelse med  kulturakse-
arrangementet. Siden er det ukene 26, 27 og 28 i 
Trøgstad, og Båstad følger på i ukene 29, 30 og 31. Alle 
dager er kirken åpen fra kl.11 til 16 (hvis den ikke er opptatt 
p.g.a begravelser, bryllup etc.). Du som leser menighets-
bladet er spesielt invitert til begge de åpne kirkene. 
Vel møtt!

Arnt Storsand
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Menighetsbladet-vår mening
Når vi skal uttale oss om menighetsbladet, er det i 
hovedsak positive inntrykk vi sitter med.
Med den begrensning bladet har, både når det gjelder 
utgivelsesfrekvens og antall sider, er det utrolig mye stoff 
hvert nummer inneholder.
At redaksjonskomiteen har funnet anledning til å trykke 
bildene i farger, er i seg selv et stort fremskritt. Det er å 
håpe at økonomien gjør det mulig å opprettholde denne 
løsningen i fremtiden. En ting til i samme forbindelse: 
Papirkvaliteten som er valgt, gjør det mulig å presentere 
meget bra billedgjengivelse. De mange bildene og god 
kvalitet bidrar til å gjøre menighetsbladet enda mer 
interessant for leseren.
I bladets nr.1 for 2009 (februar-utgaven) har Inger Lande 
og Tore Haugen kommet med sine synspunkter. 
Vi deler fullt ut deres vurderinger og beskrivelser.
Som informasjonsorgan er menighetsbladet et egnet 
bindeledd mellom kirkelige organer og menighetene. 
Slik skal det være.
Savnet er engasjement fra de yngre årganger. 
Spørs-målet er om det er mulig å få med ungdommelige 
medarbeidere, både med hensyn til plass i redaksjons-
komiteen og komme med bidrag til bladet. Sett med våre 
øyne er det av stor betydning å engasjere de unge i 
menighetens arbeide.
Trosopplæringsprosjektet er et eksempel på hvor de 
unge burde trekkes med.
Det er viktig å trekke yngre krefter med for å videreføre 
det viktige arbeidet som prestekontor, andre kirkelige 
organer og redaksjonskomite er opptatt av. Man kan 
f.eks gjennomføre en undersøkelse blant en gruppe 
ungdommer. Eller kanskje det er mulig å gjennomføre 
undersøkelsen som gruppeoppgave blant elevene i 
ungdomsskolens 10. klassetrinn (avgangsklassen) som 
har erfaringene fra konfirmasjonstiden friskt i minne.
Vi håper redaksjonskomiteen vurderer vår idé.

Ragnhild og Aage Danielsen.

Innskriving av konfirmanter 
til konfirmasjon 2010.

I uke 24 deles det ut informasjon og inn-
meldingsskjemaer på ungdomsskolen. 
Torsdag 18. juni er det innskriving på Kirke-
stallen mellom kl 18.00 og 19.00, og på Kirkes-
tua mellom kl. 19.30 til 20.30. Da kommer dere 
innom med innmeldingsskjema og gjerne et 
bilde.
De som ikke er døpt her i våre menigheter må 
levere dåpsattest.
Det er kun innlevering av papirer og eventuelle 
spørsmål den dagen.  Undervisningen starter i 
først i september.

Om du av en eller annen grunn ikke har fått 
innskrivingspapirer, kan du kontakte kirke-
kontoret, for å dem tilsendt.  
Ring 69 82 41 80 eller via mail:
post@trogstad.kirken.no

Trøgstad kirke 7. juni

Andresen, Kenneth
Berge, Ida Kristine
Bjerkenes, Victoria Øien
Borger, Marte
Eikaas, Petter
Ellingstad, Sandra Bjerkås
Foss, Trine Halvorsen
Frøshaug, Maiken Ekelund
Frøshaug, Tobias
Gangnes, Simen
Grefsli, Jakob Omholt
Gulbrandsen, Thomas Andrè
Høyer, Pia Martine Skarra
Jørgensen, Stian
Kleven, Vanja Helen
Knobel, Amanda Zwicky
Kolshus, Benjamin

Konfirmerte 2009 

Kwiatek, Milosz
Lindemark, Guro
Minge, Karoline Dahl
Moe, Anna Vesteng
Myrvang, Stian Spigseth
Rudi, Marianne
Sletten, Malin Bergseth
Smedhaugen, Elisabeth Fredrik-
sen
Solheim, Berit Synnøve Fjærestad
Syversen, Kristoffer
Sætra, Even Marhaug
Tangenes, Karoline
Tveten, Andreas
Ukkestad, Stine Marie
Aastrøm, Susanne

Båstad kirke 31. mai

Eikaas, Ida Helene
Ludvigsen, Lars Erik Klethagen
Kvernenes, Erlend Lund
Pettersen, Lasse Lorang Elm-
holdt
Solberg, Marianne Helen
Stubberud, Mina
Teig, Andreas Lageraaen
Viken, Jan Runar
Ville, Sondre Gromholt

Bergheim-Hansen, Marie Char-
lotte
Pedersen, Kine Trønnes

Årets konfirmater i Båstad
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Bor på gården Fagerås, men flytter i løpet av sommeren til Skjønhaug.
Er gift med Ellen og har 2 voksne barn. Sønnen Johan har tatt over gården så jeg jobber 
som selvstendig næringsdrivende innen transport og landbruk. Har hatt flere tillitsverv 
innen samvirkebedrifter, senest som årsmøte ordfører i Felleskjøpet Øst Vest. Startet opp 
Trøgstad KFUK/KFUM Trial i 94.
En av mine interesser er Trialsport hvor jeg får lov til å jobbe sammen med ungdom og mo-
tor. Setter også stor pris på sang.
Jeg vil at kirken skal bety noe for alle, uansett alder.  

Børre Børresen, 53 år

Kirkevalget 2009 

Kirkevalget 2009 vil bli et historisk valg. Dette val-
get er knyttet til det politiske forliket som ble inngått 
10. april 2008 om statens forhold til Den norske 
kirke. Forliket la opp til at det skulle gjennomføres 
en demokratireform i samarbeid med Den norske 
kirke slik også kirken har tatt til orde for. Dette skal 
i sin tur lede til overføring av større myndighet til 
kirkelige valgte organer, og til nedbygging av kirke-
lig statsråd.
Kirkevalget høsten 2009 skjer på samme tid over 
hele landet, samtidig med Stortingsvalget (13.-) 14. 
september 2009, og finner sted i lokaler i umiddel-
bar nærhet av kommunens valglokaler der det er 
mulig.
For første gang blir det direkte valg av leke 
medlemmer til bispedømmeråd/kirkemøte. Antallet 
økes fra fire til sju. Valglista settes opp alfabetisk.
Det blir anledning til forhåndsstemming både ved 
menighetsrådsvalg og medlemmer til bispedøm-
meråd/Kirkemøtet. Det er mulig å stemme fra 
10. august etter gudstjenester i perioden for 
forhåndsstemming der menighetsrådet bestemmer 
det. Stemmerettsalderen er senket til det året man 
fyller 15 år.

Ved Kirkevalget 2009 blir valgperioden forkortet til 
2 år. Dette henger sammen med at det skal gjen-
nomføres nytt forsøksvalg i 2011, samtidig med 
kommune- og fylkestingsvalget.
Menighetsrådene i Trøgstad og Båstad vedtok 
etter menighetsmøter i begge sokn å søke depar-
tementet om å gjennomføre et forsøk med felles 
menighetsråd i en prøveperiode. Dette ble senere 
godkjent og innebærer at det velges tre medlem-
mer fra hvert sokn på egen liste.
Menighetene hadde allerede mye felles, felles 
menighetsrådsmøter to ganger årlig, felles kirke-
kontor, menighetsbarnehage, menighetsblad, 
ansatte, felles planleggingsdager, felles under-
utvalg, flere gudstjenester og arrangementer felles 
m.m.
Rådets navn blir Trøgstad og Båstad menighets-
råd. Dette vil også fungere som fellesråd. 
Menighetene består som egne sokn med egne 
regnskap og juridiske enheter. Kirkebøkene føres 
separat, arkivene blir felles. 
Gudstjenesteforordningen forblir uendret. En del 
oppgaver vil bli delegert til underutvalg. Det 
arrangeres felles årsmøte.
Fra Trøgstad sokn skal det velges tre medlem-
mer til menighetsrådet og tre varamedlemmer. 
Ti forslagsstillere inkludert nominasjonskomiteen 
bestående av Kari Berger, Lisbeth Bredeg, Gerd 
Langsæther, Tore Haugen og Einar Sola har 
foreslått kandidatene som presenteres i eget opp-
sett i bladet.
Fra Båstad sokn skal det bare velges tre vara-
medlemmer siden de har en valgordning med valg 
annet hvert år der halve rådet er på valg hver gang. 
Følgende går inn som medlemmer valgt for fire år 
i 2007:  Kristin Tyrihjell, Grete Syljuåsen og Toril 
Natrud. Varamannskandidatene som stiller til valg, 
presenteres i eget oppsett i bladet.

Vi ønsker godt valg parallelt med Stortingsvalget 
14. september. Husk at du kan forhåndsstemme 
fra 10. august til fredag før valget. Menighetsrådet 
bestemmer forhåndsstemmesteder ut over kirke-
kontoret i normal åpningstid.
     Einar Sola
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Bor på Bingen sammen med kone 
Hilde. Har 3 voksne barn og - ikke 
minst 1 barnebarn.
Er ingeniørutdannet og har jobbet i 
over 30 år i Eidsberg kommune
Har hatt mange tillitsverv 
innen idrett, skolekorps og andre 
foreninger. Har mange interesser og 
ser på det som spennede å eventuelt 
få være i et felles menighetsråd for 
Båstad og Trøgstad.

Henning Aarstad, 55 år

Jeg bor på Ruud i Østre Trøgstad. 
Er mor til en jente på 18 år. Til da-
glig er jeg å finne på Trøgstad korn-
silo og mølle, hvor jeg har ansvar 
for kjøp og salg av gjødsel, såvarer, 
plantevern og andre varer.
Foruten stell og vedlikehold av 
gården liker jeg å være sammen 
med familie og venner og å være 
ute i skog og mark. Ellers tilbringer 
jeg mye av fritiden i styre og stell 
i skøytegruppa i Båstad. Er ellers 
med i styret i Østre Trøgstad 
Bygdekvinnelag.

Astrid Lien Fjeld. 55 år.

Ann-Mari Roos, 54 år

Bor på Bratås og er gift med Turid. 
Bonde på heltid og trives godt i 
skog og mark (prøver å holde meg 
i form). 
Har tidligere vært medlem i me-
nighetsrådet i to perioder (8 år).

Tormod Jensen, 44 år

Kirkevalget 2009

Margot Aldal, 59 år. Bor på Skjøn-
haug og er samboer med John 
Øystein Hagelund. Har to voksne 
barn og svigerbarn og tre barne-
barn. Jeg er utdannet omsorgs-
abeider og jobber i Trøgstad 
kommune. Mine interesser er 
forskjellig håndarbeid og glad i å 
lese, ellers liker jeg å være ute i 
skog og mark,lange turer i fjellet, når 
jeg har anledning til det. Ellers 
prioriterer jeg å være sammen med 
familien. De to siste årene har jeg 
vært med i en gruppe som har bakt 
og laga forskjellige ting til høstsal-
get. 

Margot Aldal, 53 år

Bor på Riiserveien 91 og er gift med 
Sverre. Har en sønn og en datter.
Er hjelpepleier ved Trøgstadheimen 
og hjemmetjenesten. Er medlem av 
diakoniutvalget i Trøgstad og Båstad 
menigheter siden noen år tilbake. 
Interessene er familie, venner og 
familiens hund.
.

Lisbeth Bredeg, 52 år

Jeg er gift med Sigmund, har tre 
sønner og kom til Trøgstad for 25 år 
siden. Er utdannet sykepleier, har 
videreutdanning innen veiledning 
og mastergrad i Verdibasert ledelse. 
Jeg er opptatt av kristne verdier som 
blant annet diakoni og dessuten 
korsang.

Anne-Kristine Snøløs, 56  år

Gift med Jan Olav og vi har 4 barn. 
Bor på Grav og driver gården sam-
men.
Er opptatt av menighetsliv og misjon. 
Er med i menighetsrådet, styrings-
gruppa for trosopplæringsprosjektet,
arbeidsgruppa for Kirkestallen og 
misjonsforening.
Liker å være sammen med familie og 
venner, arbeide i hagen og ta turer i 
skog og mark.

Elisabeth Tveten, 51 år Inger Lande Haugen, 57 år
Telemarking bosatt på Skjøn-
haug. Gift med Tore, tre 
voksne barn og tre svigerbarn, 
to barnebarn og det tredje 
underveis. Fosterforeldre til ei 
jente, som begynner på folke-
høyskole til høsten.
Jobber som helsesøster/ psykisk 
helsearbeider i Eidsberg 
kommune, med hovedfokus på
ungdom. Har tidligere vært mye
engasjert i barne og ungdoms-
arbeid innen menighet og korps. 
Trener litt, liker håndarbeid og 
leser mye.

TRØGSTAD

( uten foto )
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Sommer 

Tord bor i Wethelund og er gift, 
tre barn. Utdannet sivilingeniør el-
kraft og jobber i Hafslund produk-
sjon.Har sittet som styremedlem 
på fylkesnivå i KFUK/KFUM, 
både i Østfold og S-Trøndelag.
Interesser: familie og gårdsbruk 
Brenner for barnearbeid, inkludert 
menighetsbarnehagen i 
Kirkestua.

Anders Melland, 53 år

Bor på Taarenrud, Løkenveien 202
Er gift med Berit og har to barn, Tina 
og Karoline.
Er utdannet som reparatør av tyngre 
kjøretøy, ble heltidsbonde for 10-11 
år siden 
Tillitsverv: varamedlem i BMR, 
styremedlem i Trøgstad bondelag 
i fire år og styremedlem i Norsvin 
Østfold. Driver med sykling/spinning/
friluftsliv. Er aktiv i onsdagsklubben, 
er også med som leder i nystartet 
felles ungdomsklubb i Trøgstad og 
Båstad menigheter. Mekkegrupper

Terje Østby, 45 år

Bor i Hesteskoen 4 i Kirkebyåsen i 
Båstad, gift med Gunnlaug Brenne, 
tvillinger på 11 år og en åttende-
klassing.
Er utdannet programingeniør radio/
TV, jobber som nettverksplanlegger 
innen KTV og fiber.
Tillitsverv: leder i Båstad menighets-
råd. Interesser: ornitologi
Brenner for menighetsbygging, 
trosopplæring, flerbrukshuset 
Kirkestua og Båstad kirkes 
150-årsjubileum i 2010.

Bor i Ekhaugvika, er skilt og har barn 
og barnebarn, er utdannet 
servicekonsulent  i Eidsberg kom-
mune.
Tillitsverv er vara BMR, var trener 
for Frikam (friidrett) og håndball da 
barna var aktive. Interesser er sang 
og musikk, danser i Smaalenene 
Stildans (historiske danser), prak-
tiserer og instruerer i qigong, en 
treningsform for fysisk og psykisk 
velvære. 
Ønsker å beholde statskirken,
ønsker kirken i sin nåværende form, 
og å videreføre den kulturarven 

Ann-Mari Roos, 54 år

Tord Wethelund, 28 år

Bor på Vetheveien 53, Heier
Samboer med Heidi, og har barn 
og barnebarn.
Utdannelse/yrke: Automasjons-
ingeniør.
Interesser er musikk, idrett , løper 
maraton, syklet Trondheim-Oslo
Brenner spesielt for at kirken 
skal brukes mest mulig utenom 
de tradisjonelle gudstjenestene, 
sånn at flest mulig av barn og 
unge og eldre får et forhold til 
bygdekirken.

Ditlev Marken, 61 år

BÅSTAD
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Vi tar inn takkeannonser fra jubileer, begravelser og lignende i menighets-
bladet, mot betaling. (30-35 ord koster ca. 150 kr.) Menighetsbladets side 
deles i tre spalter og prisen er kr. 25,- pr. påbegynt linje.
Annonsen sendes Trøgstad kirkekontor, 1860 Trøgstad og merkes 
"Menighetsbladet” så tar vi den inn i første nummer.

Takkeannonse i menighetsbladet



1010 11Side

Sommerstevne i Østfold
Velkommen til sommerstevne på Haugetun folke-
høyskole (bildet) 2.-5. juli, med tema: ”Gud til alle 
tider”. 
Bibeltimeholder er sokneprest Henrik Højlund. 
Temaene er hentet fra profeten Jeremia. 
Kveldsmøtetalere er bl.a. redaktør Katrine Masvie 
og akademilektor Einar Solli. 
Det blir en rekke seminarer, om å være disippel 
foran tv, i ekteskapet, på skolen/jobben og som 
pensjonist.  I tillegg vil disse ulike emnene bli 
behandlet i seminarene: ”Islam - en del av hver-
dagen”, ”Evolusjon - vitenskap og bibel”, 
”Herligheten og korset - hvorfor er jeg ikke en 
vellykket kristen?” ”Og troens liv - med kronisk 
sykdom”. Både under bibeltimene og seminarene 
er det eget opplegg for barna.
Mellom samlingene er det lagt opp til et rikt 
aktivitetstilbud for alle aldersgrupper med: kano, 
bading, minigolf, fotball, luftgevær, bowling, 

bordtennis og eksotisk matlaging.
Bibel- og misjonsstevnet er et familiestevne med 
deltagere fra hele landet. Det er mulig å delta 
under hele stevnet eller komme på enkeltmøter.                                                                                                                                     
     
Nærmere opplysninger: Se www.fbb.nu eller kon-
takt: Boe Johannes Hermansen, tlf. 99612822,  
boe.johannes.hermansen@c2i.net. 
Arrangør: For Bibel og Bekjennelse (FBB) - 
i samarbeid med Ad Fontes pastoropplærling.

Dugnadsånden i Trøgstads menigheter er høyst levende ! Dugnadsgjengene 
som møtte opp på våre kirkegårder siste mandag og tirsdag i april hadde 
mange ryddeoppgaver i vente . Været var godt, stemningen hyggelig og 
arbeidet gikk unna med liv og lyst. Det er trivelig når man gjør en jobb sammen 
med andre, og når man ser hvor fint resultatet blir. Kirkegårdene har en spesiell 
plass i de fleste menneskers hjerter, - viktige begivenheter i våre liv er knyttet til 
disse stedene. Derfor er det tilfredsstillende å se at  kirkegårdene er godt ivare-
tatt. I den forbindelse vil vi rette en takk til de som har det daglige ansvaret for 
at det er så vakkert rundt kirkene våre.
Før ryddemannskapene gikk hjem kunne de nyte ”Emilies vafler” og kaffe, og 
det  både i Båstad og på Skjønhaug. Vel blåst !

Anne Haakaas

DUGNADSARBEID PÅ KIRKEGÅRDENE

Sommer 
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Dåpsskolen 6-årsklubben!

Her bringer vi et bilde av noen fine og svært unge mennesker som nettopp har mottatt kirkens 6-årsbok. Å være 
6 år betyr ikke nødvendigvis bare at man snart er ferdig med barnehagen: De i alt 17 barna som har deltatt på 
”Størst av alt” dåpsskole i Kirkestallen denne våren, har faktisk tyvstartet litt på konfirmasjonsforberedelsene også! 
Her har de lært hva Bibelen forteller om Skaperen, Frelseren og ”den hemmelige Flammen” som de voksne kaller 
Den Hellige Ånd. Men litt lek har det selvsagt også blitt tid til! Ledere har vært Anette Fosser og Helene Støren.

Sigmund Snøløs

 

                          

BARNEKLUBBEN PÅ TUR.
Torsdag 30. april gikk barneklubben på tur til  museet i 
det strålende vårværet.  Vi hadde en morsom kveld med 
mange forskjellige leker.  

Lars Henrik kaster for å treffe bøtta. Og med 
den innsatsen og presisjonen treffer han nok!

To gode venner: 
Mathea og Maria.

Ungdom fra lederkurs har vært med som ledere denne 
våren. De er populære, og gjør en fin jobb. Her flokker 
ungene seg rundt Carl. Det er Leif, Maria, Mathea og 

Lars Henrik som er spente på resultatene fra sporleken.
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             Størst av alt

St.Hansaften på Muggeby
I fjor prøvde vi å dra i gang igjen en gammel 
tradisjon i menighetene: Å samle liten og stor til 
St.Hans-feiring. I alt 70 personer deltok på feiringa 
hos Rita og Knut Østbye på Muggeby i Båstad. 
Folk hadde med seg grillmat, bord og stoler og 
hadde en varm og flott kveld nede ved Øyeren. 
Vi hadde ikke mye program: Litt allsang, en kort 
andakt og ellers prat, spill og grilling. Selv om det 
kom et par regnskyll, så gjorde det ikke 
stemningen dårlig. Heller tvert i mot! 
Vi prøver på nytt i år igjen. Ta med grillmat, stol og 
bord! Vi samles fra kl 18. Lurer du på hvor Mugge-
by er – ta kontakt med Berit på kirkekontoret, tlf 
944 38 360.

                         Sommertid ..
Klubbene har hatt avslutninger, konfirmasjonene 
er over, mye av arbeidet er i dvale akkurat nå. Men 
gjennom hele sommeren er det gudstjenester i 
begge kirkene våre. Jeg vil oppfordre alle til å delta 
på dem. 
Sommertid betyr også tid for planlegging, både av 

neste semester og videre. Vi 
har en litt stor jobb å gå løs på 
i menighetene, og det er å lage 
en undervisningsplan for barn 
og ungdom i alderen 0 – 18 år. Hva ønsker vi at 
barn og ungdom skal ha med seg av kunnskap og 
erfaring av kristen tro? Vi har allerede gjort en del 
på undervisningsfronten – nå skal vi sørge for at 
opplæringen er mer systematisk. Hovedtrekkene i 
planen er klare. 
Vi – det vil si undervisningsplangruppa - har valgt 
å dele de forskjellige alderstrinnene inn etter tema: 
0-4 år trygghet og tro, 4-6 år tro og opplevelse, 7-9 
år opplevelse og kunnskap, 10-13 år kunnskap 
og fellesskap, 14 år mitt valg og min vei, 15-18 år 
venner, ta ansvar og høre til. Her skal vi legge inn 
både det menigheten bidrar med og hva foreldre/
faddere/andre som står rundt barnet og ungdom-
men kan gjøre. Planen skal ta form i løpet av 
høsten, og dere skal få høre mer om den. 

Berit Lo

Lederkurset på Slettevold Gård
1.mai var lederkurs-gjengen på Slettevold Gård i 
Mysen. Det er tredje gangen vi har med lederkurs-
ungdommene til Slettevold, og vi drar dit gjerne 
igjen! Vi hadde en flott dag med nydelig vær og 
godt med tid. Dagen bød på mange forskjellige 
utfordringer – både for gruppa samlet og for hver 
av deltagerne. De blir utfordret både til å jobbe 
sammen som gruppe og til å prøve ut sine egne 
grenser. Jeg tror flere fikk seg noen positive over-
raskelser over hvor mye som faktisk bor i dem av 
mot og av skjulte krefter når det gjelder! 
Dagen ble avsluttet  med middag og prat på Kirke-
stallen.  Vi på Kirkekontoret vil spesielt takke  
John, Kjetil, Wang-Hansen for det han har bidratt 
med i løpet av kursperioden. Han har vært med på 
de fleste samlingene vi har hatt, både med innlegg 
og som kursholder. 
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Kirkelige handlinger

 

DÅP  I  TRØGSTAD
Emma Sofie Mæhla
Selmer Strengen
Mari Myklebust Ness
Sondre Hansen Arnesen

VIGSEL I TRØGSTAD
Anne Mina Skjønberg og 
Knut Are Johansen

GRAVFERD I TRØGSTAD
Håkon Johan Borgås
Johan Kallak
Tollef Jørgen Kviserud 
(gravlagt på Mysen)
Aslaug Hagen
Stian Gundersen
Ingrid Elinor Hauglund
Gulbrand Raknerud

GRAVFERD I BÅSTAD
Åge Paulsen 
(gravlagt på Enebakkneset)
Hans K. Vethe
Karoline Taarenrud
Marit Johanne Kolstad 
(gravlagt i Trømborg)
Bengt Rafael Grønholm
Sigrid Kristine Bjerke
Gunvor Sundby
Hans Julius Haakaas

DÅP  I  BÅSTAD
Mattis Strengen Teig
Marius Hagtvedt
Akseline Kristiansen 
Ekhaugen

VIGSEL  I  BÅSTAD
Ingen vigsler siden 
siste nummer

Salmer 1997 med et 
kort inni hvor det står:
"Kjære kjære Ingrid!" 
Hun blir gratulert med 
70 års dagen og det 
skal feires på Hobbøl!
Kortet er fra Munch-
museet (1996) og 
bildet er "Solen".
Om noen kjenner 
denne Ingrid som 
sannsynligvis har 
mistet salmeboken, 
så ring Kirkekontoret 
69824180

En salmebok er funnet!

Sangkveld nr. 20 ble gjennomført i 
Kirkestua 29.mai, og det viser seg at folk 
har stor glede av disse kveldene hvor 
allsangen er det sentrale.
Vi ønsker derfor velkommen til nye sang-
kvelder til høsten og ber dere notere 
følgende datoer:
18.september.
23.oktober.
20.november
Alle kvelder begynner vi kl.19.00

Sangkvelder til høsten!
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•Bergerkrysset Auto
•Havnås Handel
•Frivillighetssentralen
•Trøgstad Produksjon A/S
•Trøgstad Slipeservice
•Johnny Melnæs
•Kåre Torper A/S
•Eidsberg Gjensidige Brannkasse

•Knut Aarum A/S
•Trøgstad Elverk A/S
•Britt Gjermshus
•Bunnpris Båstad
•Ramstad Bil A/S

•MS Asfalt
•Tunvold Smie AS
•Trøgstad Bygg og Trelast AS
•Ingrid Laugslet: sandtak
•Sørby Elektriske AS 

•Baastad Tre AS 
•Kai Novak
•Trøgstad kommune 
•Trøgstad Sparebank

•ANS Trøgstad Auto & Bensinstasjon 
•Nøkleby Taxi
•Serigrafiservice AS
•Svein Westgård
•Eng’s Auto AS
•Stensby Blomster, Trøgstad
•Minges Universalservice

www.sorbyel.no

www.gjensidige-eidsberg.no

http://mysen.toyota.no

www.minges.no

www.trogstad-sparebank.no
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Menighetsbladets sponsorerEn sang jeg er glad i
Jeg liker godt sangen “Det er makt i de foldede 
hender” av Trygve Bjerkrheim.

Det er makt i de foldede hender. I seg selv er 
de svake og små.
Men mot allmaktens Gud du dem vender, han 
har lovet at svar skal du få.
-Det er svar underveis, engler kommer med 
bud. Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud: Kall på 
meg, og du hjelpen skal få!

Du som ber for ditt barn, dine kjære, 
Er i forbønn fra år og til år,
Om du tålmodets lekse må lære, 
Himlens bønnesvar engang du får.
-Det er svar underveis, engler kommer med 
bud. Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud: Kall på 
meg, og du hjelpen skal få!

Det er makt i de foldede hender 
når i Frelserens navn du får be, 
Og engangNår du livsløpet ender, 
Hvert et bønnesvar klart skal du se
-Det er svar underveis, engler kommer med 
bud. Om det drøyer, det fram dog skal nå.
For det lovet jo løftenes trofaste Gud: Kall på 
meg, og du hjelpen skal få!

Sangen skaper trygghet og den formidler håp. 
Teksten peker på at det ikke alltid er en dans 
på roser å leve selv om jeg tror på og ber til en 
allmektig Gud.  

Deretter minner den meg om at jeg  ikke er 
glemt. Jeg har en Gud som jeg kan henvende 
meg til, som ser lenger enn meg og som jeg 
kan lene meg til og stole på. 

Jeg fikk virkelig øynene opp for sangen da jeg 
hørte den på konsert med Sigvart Dagsland. 
Jeg liker hans versjon av sangen, stemmen og 
arrangementet understreker for meg både sår-
barheten, tryggheten og det håpefulle i teksten.

Anne Kjersti Torp Halvorsen                                                     
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Velkommen til kirke!

Søndag 28. juni – 4. søndag etter 
pinse
Ingen gudstjeneste

Søndag 5. juli – 5. søndag etter 
pinse
Båstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp og nattverd
Aage Martinsen  
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 12. juli – 6. søndag etter 
pinse
Ingen gudstjeneste

Søndag 19. juli – 7. søndag etter 
pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp
Aage Martinsen  
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 26. juli – 8. søndag etter 
pinse
Båstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp og nattverd
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 2. august – 9. søndag 
etter pinse
Båstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp og nattverd
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag 9. august – 10. søndag 
etter pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp og nattverd
Birger H. Fossum
Takkoffer til Det teologiske Me-
nighetsfakultet

Søndag 16. august – 11. søndag 
etter pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp 
50-års konfirmantjubileum
Birger H. Fossum
Takkoffer til nye kirketekstiler

Søndag 23. august – 12. søndag 
etter pinse
Båstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp 
50-års konfirmantjubileum
Birger H. Fossum
Takkoffer til nye kirketekstiler

Søndag 30. august – 12. søndag 
etter pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med nattverd
Rolf E. Lende
Takkoffer til menighetsarbeidet

Søndag  6. september – 13. sd. e. 
pinse
Båstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp og presentas-
jon av nye konfirmanter
Birger H Fossum
Takkoffer til KFUK/M

Søndag 13. september – 14. sd. e. 
pinse
Trøgstad kirke kl 11:
Høymesse med dåp og presentas-
jon av nye konfirmanter
Birger H Fossum
Takkoffer til KFUK/M

Søndag 20. september – 15. sd. e. 
pinse
Båstad kirke kl 11: Høymesse med 
nattverd
Birger H. Fossum
Takkoffer til menighetsarbeidet

Takk for musikalske bidrag i påsken!

Onsdag kveld i Den stille uke var det påskevandring i Båstad 
kirke. Tina Østby spilte kornett, Heidi Haakaas spilte tuba, 
Ditlev Marken og Eivind Martinussen spilte gitar og sang. 
Dilev var også med på tekstlesning.
Skjærtorsdag var det gudstjeneste på Heimen før vi dro til 
Båstad på gudstjeneste på kvelden. Per Viggo Nilsen fra 
Fredrikstad var med på begge stedene og spilte fiolin.
Langfredag var det gudstjeneste i Trøgstad kirke og Barbro 
Kvaal spilte obo.
Det var gudstjeneste i Båstad kirke1. påskedag og i Trøgstad 
kirke 2. påskedag.Tina Østby spilte kornett begge dagene.
Takk for god hjelp til alle som bidro til at det musikalske
ble så bra i påsken!

Hilsen Inger Johanne


